
-2.00%

-3.00%

353,08353,11 353,05

ZELEŇ 1,00 DRÁHA 3,00 NEZPEVNĚNÁ KRAJNICE 0,50

PŘÍČNÝ ŘEZ 1
0,020 00

OKOLO OBČERSTVENÍ

OS
A 

DR
ÁH

Y

-8.00%

352,78

SROVNÁVACÍ ROVINA 348,00m n. m. bPv

HRANICE NAVRŽENÉ BUDOVY

NOVÝ PLOT S GABIONOVÝM ZÁKLADEM

-2.00%

-3.00%

353,42
353,09 353,03

DRÁHA 3,00 NEZPEVNĚNÁ KRAJNICE 0,50

PŘÍČNÝ ŘEZ 2
0,040 00

OKOLO OBČERSTVENÍ

OS
A 

DR
ÁH

Y

-8.00%
353,06

SROVNÁVACÍ ROVINA 348,00m n. m. bPv

353,25

KAČÍREK 0,50

HRANICE NAVRŽENÉ BUDOVY

353,25

NOVÝ PLOT S GABIONOVÝM ZÁKLADEM

-2.00%

-3.00%

354,04

353,13 353,07

DRÁHA 3,00 NEZPEVNĚNÁ KRAJNICE 0,50

PŘÍČNÝ ŘEZ 3
0,060 00

OKOLO OBČERSTVENÍ

OS
A 

DR
ÁH

Y

-8.00%
353,10

SROVNÁVACÍ ROVINA 347,00m n. m. bPv

NOVÝ PLOT S GABIONOVÝM ZÁKLADEM

UT = 353,10

SROVNÁVACÍ ROVINA 348,00m n. m. bPv

UPRAVENÝ TERÉN

353,81

-2.00%

-3.00%

353,08 353,02

DRÁHA 3,00 NEZPEVNĚNÁ KRAJNICE 0,50

PŘÍČNÝ ŘEZ 4
0,080 00

OKOLO OBČERSTVENÍ

OS
A 

DR
ÁH

Y

-8.00%
353,05

UT = 353,05

UPRAVENÝ TERÉN

NOVÝ PLOT S GABIONOVÝM ZÁKLADEM

353,96

-2.00%

-3.00%

353,18 353,08

DRÁHA 4,56 NEZPEVNĚNÁ KRAJNICE 0,50

PŘÍČNÝ ŘEZ 5
0,100 00

OKOLO OBČERSTVENÍ

OS
A 

DR
ÁH

Y

353,11

UT = 353,03

UPRAVENÝ TERÉN

SROVNÁVACÍ ROVINA 348,00m n. m. bPv

NOVÝ PLOT S GABIONOVÝM ZÁKLADEM

353,70
354,20

SKLADBA HŘIŠTĚ NA PÉTANQUE,
ŠTĚRKODRŤ 0-4 50mm, ŠTĚRKODRŤ 0-32
150mm

PŘÍLOHA:

AKCE:

ČÍSLO PŘÍLOHY:

MĚŘÍTKO:

FORMÁTŮ A4:

DATUM:

STUPEŇ:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

PŘÍČNÉ ŘEZY TRASY OKOLO OBČERSTVENÍ

BUŠTĚHRAD, REVITALIZACE SPORTOVNÍHO AREÁLU
SO 101 - DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ

3 (630x297)

12/2018

DPS

PARÉ:

1:100

D.101.5.2

INVESTOR:

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:

KRAJ:

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

VYPRACOVAL: Ing. Martin Lukeš

Buštěhrad (616397)

Středočeský 

Ing. Tomáš Kapal

VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.P.V. SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM JTSK

2016135P
Město Buštěhrad

Revoluční 1, 273 43 Buštěhrad

NOZA , s.r.o.

Huťská 229, 272 01  Kladno, tel.: 777 120 939

e-mail: info@nozasro.cz, www.nozasro.cz

IČ: 247 67 417; DIČ: CZ247 67 417
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